
11° TROFEO NUOTATORI RIVAROLESI
1° Memorial Anselmo Maestrini

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m ARRIVO

100 m Dorso - Ragazzi Femmine
Finale

MAN 1'05.53

Serie 1
1 4 PUSCEDDU Sara 2000 ITA Andrea Doria 32.36 33.39 1'05.75
2 5 ZATTERA Ilaria 1999 ITA Rari Nantes Spezia 33.37 34.43 1'07.80
3 3 VISIOLI Camilla 1999 ITA Andrea Doria 34.64 36.58 1'11.22
4 2 BERTOLOTTI Francesca 1999 ITA Can. Vittorino da Feltre 35.13 36.44 1'11.57
5 6 CARINI Margherita 2000 ITA Can. Vittorino da Feltre 35.78 37.04 1'12.82
6 1 BASSINI Giorgia 2000 ITA Genova Nuoto 35.69 37.68 1'13.37
7 7 VALLONE Viviana 1999 ITA Centro Nuoto Torino 36.05 37.56 1'13.61
8 8 MAGNI Emma 1999 ITA Canottieri Bissolati 35.65 38.17 1'13.82
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Serie 2
1 2 RABBONE Roberta 2000 ITA CSR Granda ssd 35.12 36.62 1'11.74
2 6 ALBESIANO Irene 1999 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A. 35.70 37.53 1'13.23
3 5 PASTINE Arianna 1999 ITA Andrea Doria 35.45 38.17 1'13.62
4 3 MABOLO Giorgia 1999 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A. 36.38 38.58 1'14.96
5 4 RICCI Camilla 1999 ITA Nuotatori Rivarolesi 37.03 38.09 1'15.12
6 1 ANDREONI Laura 1999 ITA Rari Nantes Arenzano 36.88 39.15 1'16.03
7 7 GASTALDI Elisa 2000 ITA Nuotatori Rivarolesi 36.75 40.00 1'16.75
8 8 TUCCI Ilaria 1999 ITA Andrea Doria 37.88 40.50 1'18.38
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Serie 3
1 5 BANCHIO Elisabetta 2000 ITA CSR Granda ssd 36.17 36.96 1'13.13
2 4 PATCHALIEV Alexandra 1999 ITA Rari Nantes Arenzano 37.68 37.98 1'15.66
3 3 CASTRIGNANO' Alice 2000 ITA Genova Nuoto 37.85 39.43 1'17.28
4 6 SICILIANO Giada 2000 ITA Rari Nantes Spezia 39.28 40.18 1'19.46
5 7 RONCALLO Chiara 1999 ITA US Fulgor Pontedecimo 39.06 40.44 1'19.50
6 1 GIORCELLI Tosca 2000 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A. 39.92 40.77 1'20.69
7 2 ADANI Matilde 2000 ITA Genova Nuoto 38.12 42.62 1'20.74
8 8 PARODI Giada 1999 ITA Nuotatori Rivarolesi 39.55 43.62 1'23.17
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Serie 4
1 2 VIOLA Ilaria 1999 ITA Swimming Club Alessandria 39.75 40.52 1'20.27
2 6 QUADRO Camila 1999 ITA Swimming Club Alessandria 39.92 40.56 1'20.48
3 5 BRUNELLI Alice 2000 ITA NC Montecarlo - Casale M 38.87 42.01 1'20.88
4 7 DE LUCA Noemi 2000 ITA Nuotatori Rivarolesi 40.37 43.06 1'23.43
5 4 FORNO Margherita 1999 ITA Andrea Doria 42.20 44.67 1'26.87
6 3 CHIAROTTI Giorgia 2000 ITA Nuotatori Rivarolesi 42.50 44.90 1'27.40
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Serie 5
1 5 VILLELLA Francesca 2000 ITA Rari Nantes Arenzano 38.49 42.14 1'20.63
2 4 COLOMBO Federica 1999 ITA Swimming Club Alessandria 38.66 42.00 1'20.66
3 3 TARANTINO Martina 2000 ITA Nuotatori Rivarolesi 43.90 46.17 1'30.07
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11° TROFEO NUOTATORI RIVAROLESI
1° Memorial Anselmo Maestrini

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m ARRIVO

100 m Dorso - Ragazzi Femmine
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MAN 1'05.53

1 PUSCEDDU Sara 2000 ITA Andrea Doria 32.36 33.39 1'05.75
2 ZATTERA Ilaria 1999 ITA Rari Nantes Spezia 33.37 34.43 1'07.80
3 VISIOLI Camilla 1999 ITA Andrea Doria 34.64 36.58 1'11.22
4 BERTOLOTTI Francesca 1999 ITA Can. Vittorino da Feltre 35.13 36.44 1'11.57
5 RABBONE Roberta 2000 ITA CSR Granda ssd 35.12 36.62 1'11.74
6 CARINI Margherita 2000 ITA Can. Vittorino da Feltre 35.78 37.04 1'12.82
7 BANCHIO Elisabetta 2000 ITA CSR Granda ssd 36.17 36.96 1'13.13
8 ALBESIANO Irene 1999 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A. 35.70 37.53 1'13.23
9 BASSINI Giorgia 2000 ITA Genova Nuoto 35.69 37.68 1'13.37

10 VALLONE Viviana 1999 ITA Centro Nuoto Torino 36.05 37.56 1'13.61
11 PASTINE Arianna 1999 ITA Andrea Doria 35.45 38.17 1'13.62
12 MAGNI Emma 1999 ITA Canottieri Bissolati 35.65 38.17 1'13.82
13 MABOLO Giorgia 1999 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A. 36.38 38.58 1'14.96
14 RICCI Camilla 1999 ITA Nuotatori Rivarolesi 37.03 38.09 1'15.12
15 PATCHALIEV Alexandra 1999 ITA Rari Nantes Arenzano 37.68 37.98 1'15.66
16 ANDREONI Laura 1999 ITA Rari Nantes Arenzano 36.88 39.15 1'16.03
17 GASTALDI Elisa 2000 ITA Nuotatori Rivarolesi 36.75 40.00 1'16.75
18 CASTRIGNANO' Alice 2000 ITA Genova Nuoto 37.85 39.43 1'17.28
19 TUCCI Ilaria 1999 ITA Andrea Doria 37.88 40.50 1'18.38
20 SICILIANO Giada 2000 ITA Rari Nantes Spezia 39.28 40.18 1'19.46
21 RONCALLO Chiara 1999 ITA US Fulgor Pontedecimo 39.06 40.44 1'19.50
22 VIOLA Ilaria 1999 ITA Swimming Club Alessandria 39.75 40.52 1'20.27
23 QUADRO Camila 1999 ITA Swimming Club Alessandria 39.92 40.56 1'20.48
24 VILLELLA Francesca 2000 ITA Rari Nantes Arenzano 38.49 42.14 1'20.63
25 COLOMBO Federica 1999 ITA Swimming Club Alessandria 38.66 42.00 1'20.66
26 GIORCELLI Tosca 2000 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A. 39.92 40.77 1'20.69
27 ADANI Matilde 2000 ITA Genova Nuoto 38.12 42.62 1'20.74
28 BRUNELLI Alice 2000 ITA NC Montecarlo - Casale M 38.87 42.01 1'20.88
29 PARODI Giada 1999 ITA Nuotatori Rivarolesi 39.55 43.62 1'23.17
30 DE LUCA Noemi 2000 ITA Nuotatori Rivarolesi 40.37 43.06 1'23.43
31 FORNO Margherita 1999 ITA Andrea Doria 42.20 44.67 1'26.87
32 CHIAROTTI Giorgia 2000 ITA Nuotatori Rivarolesi 42.50 44.90 1'27.40
33 TARANTINO Martina 2000 ITA Nuotatori Rivarolesi 43.90 46.17 1'30.07
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